
 1

 

                     
 

 

Stredná umelecká škola Ladislava Bielika, Vajanského 23, Levice 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 
 pre zákazku podľa § 9 ods. 9 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov 
 

Názov zákazky: Akustické zariadenia 

 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

 

Názov obstarávateľa:  Stredná umelecká škola Ladislava Bielika, Vajanského 23, Levice 

Sídlo obstarávateľa:  Vajanského 23, 934 03 Levice 

V zastúpení:    Ing. Lívia Jančoková, riaditeľka školy 

IČO:      17053889 

Tel. č.:    036/6312 195 

 

2. Predmet zákazky: Nákup akustických zariadení (2.2.8., 2.2.10., 2.2.12. – 2.2.15., 2.2.17.). 

 

Presná špecifikácia: 

P. č. Názov položky Špecifikácia Počet ks Max. cena 

z rozpočtu 

projektu za 

1 ks 

1. Dynamický vokálový 

mikrofón 

* Smerová charakteristika: superkardioidná 

* Frekvenčný rozsah: max. 70 Hz – min. 20 kHz 

* Citlivosť min. 2.6m V/Pa (-52dBV) 

* Max. SPL: min. 147/156 dB SPL (1% / 3% THD) 

* Ekvivalentná úroveň šumu: max. 18 dB-A 

* Pomer signál/šum: min. 76 dB 

* Impedancia: max. 600 Ω 

* Odporúčaná impedančná záťaž: min. 2000 Ω 

* Konektor: 3-pin XLR  

* Farba: matná sivo modrá 

* Rozmery: dĺžka min. 185 mm x priemer max. 53 mm 

* Hmotnosť: max. 400 g 

* Varimotion membrána alebo ekvivalentná pre 

dynamický menič 

2 81,96 € 

2. Protiveterná ochrana * Hmotnosť: max. 800 g s káblom 

* Dĺžka: max.  500 mm 

* Priemer: max. 125 mm 

* Kompatibilné s mikrofónmi: 

* RØDE: NTG-1, NTG-2, NTG-3 

* AKG: C568EB, C568B, C480B CK61/62/63 

* Audio Technica: AT4073a, AT875R, AT897, BP4029, 

AT 835ST 

* Sony: ECM-678, ECM-673, ECM-674 ,ECM-680S, 

ECM-670, ECM-672 

1 133 € 

3. Mikrofónový stojan 

šibenica 

Vlastnosti/špecifikácie: 

* Mikrofónový stojan je vyrobený z trubíc s povrchovou 

3 14,50 € 



 2

 

úpravou čierna farba.  

* Na konci ramena je 5/8" závit pre uchytenie 

mikrofónových držiakov.  

* Rameno sa dá ľubovoľne posúvať po zvislej trubici 

nezávisle na pohybe kĺbu ramena.  

* Taktiež sa dá odmontovať, lebo na zvislej žrdi je tiež 

závit pre upevnenie držiaka mikrofónu.  

* Hmotnosť stojanu je 2,5 kg. 

4. Profesionálne slúchadlá * Typ: uzatvorené, dynamické slúchadlá 

* Citlivosť: min. 115 dB/V 

* Frekvenčný rozsah: max. 18 Hz – min. 20 kHz 

* Meraná impedancia: 32 Ω 

* Maximálne vstupné napätie: min. 200 mW 

* Kábel: min. 2,5 m 

* Konektor: stereo mini Jack 

* Adaptér: prispôsobilteľný Jack konektor (z 1/8" na 

1/4") 

* Hmotnosť (bez kábla): max. 200 g 

6 37,00 € 

5. Teleskopická tyč Teleskopická tyč vhodná na snímanie zvukov na 

filmárske účely. 

* Vhodná pre mikrofóny: NTG-1, NTG-2, NTG-3, NT4, 

NT5, NT55, M3, VideoMic, Stereo VideoMic, 

VideoMic Pro 

* Otočné uzamykanie umožňuje min. tri polohy pre 

jemné rozšírenie až do min. 2000 mm.  

* Ergonomický úchyt. 

* Kvalitná vyvážená hliníková konštrukcia. 

* Uzamykací systém. 

* Ergonomické uchytenie.  

* Zakončenie: závit 3/8". 

1 27,50 € 

6. Smerový kondenzátorový 

mikrofón 

Mikrofón pre profesionálne filmové natáčanie, prácu s 

videom, televízne prenosy a hudobný priemysel.  

* Výstupný signál je symetrický. 

* Pevná kovová konštrukcia. 

* Nízkošumová technológia obvodov 

* Kondenzátorový prevodník 

* Matná kovová konštrukcia 

* Frekvenčný rozsah: max. 20 Hz – min. 20 kHz 

* Výstupná impedancia: 250 Ω 

* Citlivosť: min. -36 dB re 1 Volt/ Pascal (15 mV @ 94 

dB SPL) 

* Odstup signál/ šum: min. 76 dB (1 kHz rel. 1 Pa; per 

IEC651, IEC268-15) 

* Dynamický rozsah: min. 121 dB (per IEC651, 

IEC268-15) 

* Max. SPL: min. 131 dB (@ 1% THD into 1 kOhm) 

* Fantómové napájanie 48V alebo 1.5V AA batérie 

* Hmotnosť: max. 165 g  

1 198,00 € 



 3

 

 
7. Mikrofón štúdiový * Typ: 2/3" membránový kondenzátorový mikrofón 

* Smerová charakteristika: kardioidná 

* Frekvenčný rozsah: max. 20 Hz – min. 20 kHz 

* Citlivosť: min. 22mV/Pa (-33 dBV) 

* Max. SPL: min. 130/150dB (0/-20dB) pri 0.5%THD 

* Ekvivalentná hladina šumu: min. 22dB-A (IEC 60268-

4), 72dB 

* Pad predzosilnenia: min. 0 dB, -20 dB 

* Bass filter: min. 12 dB/oktáva pri 300Hz 

* Impedancia: max. 200 Ω 

* Odporúčané impedančné zaťaženie:min. 1000 Ω 

* Napájanie: 48V fantómové napájanie 

* Konektor: 3-pin XLR 

* Farba: kovovo modrá 

* Rozmery: priemer max.  54 mm, výška max. 170 mm 

* Hmotnosť: max. 550 g 

1 95,00 € 

 
3. Kódy CPV: 

32340000-8 Mikrofóny a reproduktory 

32342400-6 Akustické prístroje 

32342300-5 Mikrofónové a reproduktorové sústavy 

32351000-8 Príslušenstvo k zvukovým zariadeniam a videozariadeniam 

 

4. Zdroj finančných prostriedkov: Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov Európskeho sociálneho fondu v rámci 

operačného programu Vzdelávanie, projekt Moderná škola pre prax, kód ITMS: 26110130646, a z vlastných zdrojov 

verejného obstarávateľa. 

 

5. Elektronická aukcia: nepoužije sa. 

 

6. Miesto dodania tovaru: Stredná umelecká škola Ladislava Bielika, Vajanského 23, Levice. 

 

7. Predloženie ponuky: Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku, ktorú zašle e-mailom na adresu suslbielika@mail.t-

com.sk. E-mail s cenovou ponukou označí predmetom „Súťaž – Akustické zariadenia“. Ponuky je potrebné doručiť najneskôr 

09. 07. 2014. Uchádzač preukazuje oprávnenie dodávať požadovaný tovar dokladom o oprávnení dodávať tovar (napr. kópiou 

výpisu z Obchodného alebo Živnostenského registra). 

 

8. Obsah ponuky: Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

– identifikačné údaje o uchádzačovi (obchodný názov, adresa sídla uchádzača alebo miesto jeho podnikania, meno, 

priezvisko štatutárneho zástupcu (štatutárnych zástupcov) uchádzača, IČO, IČ DPH v prípade, že je dodávateľ platcom 

DPH, kontaktné telefónne číslo, e-mail), 

– ponúknutú cenu za jednotlivé položky (vrátane DPH), 

– podrobnú špecifikáciu ponúkaného tovaru (názov a parametre, prípadne obrázky) na priloženom formulári, 

– dokumenty preukazujúce splnenie podmienok účasti vo verejnej súťaži. 

 

Uchádzač nemusí poskytnúť ponuku na celú zákazku.  

 

9. Kritérium vyhodnotenia ponúk: cena za každú časť zákazky samostatne. V prípade rovnosti dvoch najnižších cien pri 

niektorej časti budú uchádzači, ktorí predložili najnižšie ponuky, opätovne vyzvaní na úpravu svojej ponuky smerom nadol, kým 

sa nerozhodne. V prípade, že žiaden z uchádzačov nezníži svoju ponuku, rozhodne sa žrebom. 

 

10. Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov, v platnom znení. Záujemcom navrhovaná zmluvná cena bude vyjadrená v eurách (€). Uchádzač je povinný do 

celkovej ceny zahrnúť aj všetky ostatné náklady spojené s dodaním tovaru. Cena musí byť konečná. 

 

11. Úspešným uchádzačom bude vystavená objednávka. Počet kusov za jednotlivé položky je uvedený ako predpokladaný, 

pričom kupujúci si vyhradzuje právo upraviť skutočne odobraté množstvo a to v závislosti od skutočnej potreby v priebehu 

trvania projektu. 

 



 4

 

12. Obchodné podmienky: 
a) Tovar bude objednaný verejným obstarávateľom podľa jeho potrieb na základe samostatných písomných objednávok. 

b) Dodanie objednaného tovaru do 5 pracovných dní od obdržania písomnej objednávky a preprava v baloch obvyklých pre 

uvedený tovar. 

c) Objednaný tovar doručiť na adresu verejného obstarávateľa. 

d) Ku každej písomnej objednávke vystaví dodávateľ pri dodaní tovaru samostatný dodací list, na ktorom oprávnený zástupca 

kupujúceho podpisom potvrdí prevzatie tovaru. 

e) Na tovar dodaný na základe písomnej objednávky bude vystavená samostatná faktúra.  

f) Prílohou faktúry musí byť dodací list potvrdený oprávneným zástupcom kupujúceho. 

g) Splatnosť faktúry, ktorá musí spĺňať náležitosti daňového dokladu, je min. 30 dní odo dňa jej doručenia verejnému 

obstarávateľovi. 

h) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neodobrať celé predpokladané množstvo predmetu zákazky. 

 

13. Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky  
Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:  

– nebude predložená ani jedna ponuka,  

– ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti,  

– ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na predkladanie ponúk,  

– ak sa zmenia okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie. 



 

 

                     
 

Stredná umelecká škola Ladislava Bielika, Vajanského 23, Levice 

 

Cenová ponuka: Akustické zariadenia 

 

Identifikácia uchádzača: 
Obchodné meno:   Doplniť   

Sídlo:    Doplniť  

IČO:   Doplniť    

Zápis v OR:   Doplniť 

V mene spoločnosti koná: Doplniť 

 

P. č. Názov položky Počet ks 
Cena za 1 ks 

bez DPH 
DPH za 1 ks 

Cena za 1 ks 

s DPH 
Celková cena 

1. Dynamický vokálový mikrofón 2 Doplniť Doplniť Doplniť Doplniť 

2. Protiveterná ochrana 1 Doplniť Doplniť Doplniť Doplniť 

3. Mikrofónový stojan šibenica 3 Doplniť Doplniť Doplniť Doplniť 

4. Profesionálne slúchadlá 6 Doplniť Doplniť Doplniť Doplniť 

5. Teleskopická tyč 1 Doplniť Doplniť Doplniť Doplniť 

6. Smerový kondenzátorový mikrofón 1 Doplniť Doplniť Doplniť Doplniť 

7. Mikrofón štúdiový 1 Doplniť Doplniť Doplniť Doplniť 

 
Poznámky: Uveďte presnú špecifikáciu ponúkaného tovaru (obchodný názov tovaru a jeho parametre). 


